Bezirk Dresden | Sommer 2024
Tennisclub Pulsnitz e.V. (229)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Siegesbergstralle , 01896 Pulsnitz

Hallenadresse
Hauptstr. 39, 01877 Rammenau
T 03594 706749 G 03594 706749

Sportwart/in
Zimmermann, Jirgen
T 0171 2785065 ZIMMI2910@gmail.com

Jugendwart/in
Zimmermann, Jirgen
T 0171 2785065 ZIMMI2910@gmail.com
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Herren | Bezirksklasse Aktive
MF: Paul Meif3ner; T 035955 73269

m 0163 7838630; paul19981011@googlemail.com

Ra. Name (Nat.)

© 00 ~NOoO 0o WN PR

P
= O

12
13
14
15
16
17
18
19

MeiRner, Paul
Haufe, Maik
Kuhne, Daniel
Lange, Christian
Lang, Volker
Lau, Marco
Mei3ner, Veit
Ludwig, Josua
Staglich, Frank
Lunze, Jorg
Bartlick, Finn

ID-Nr.

19802574
16301584
17501390
18995881
16701950
18302959
16602051
10838985
16802065
17851159
10670905

LK
LK8,5
LK9,2
LK10,8
LK15,3
LK16,3
LK16,5
LK17,5
LK18,3
LK19,3
LK19,6
LK19,5

(SG mit Sportclub Hoyerswerda e.V. - Abt. Tennis)

Funke, Kevin
Drobisch, Rodney
Kirstan, Erwin
Hartig, Daniel
Matschie, Alexander
Ermold, Michael
Ladusch, David
MiRbach, Max Maik

* kein Mitgliedsstaat der EU

18900055
11097787
10066028
18353272
18355344
17055797
10840381
10572678

LK20,5
LK22,9
LK23,7
LK23,7
LK24,6
LK25,0
LK25,0
LK24,0
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